
DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě c. 175310278
na pořízení programového vybavení - nákup DDNM „A“

L Smluvní sírany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
Zastoupena:

Se sídlem kanceláře;
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Ing. Petrem Záhorcem. ředitelem odboru komunikačních a

informačních systémů, sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4. 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, 100 03 Praha 1

Číslo učtu:
Informační systém datových schránek (dále jen .. systém ISDS")
Identifikátor datové schránky: hjvaavk

adresa pro doručováni korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen „kupující'1)
a

.Mexfis Services s.r.o.
Zapsaná(v)u
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 38082
Knnelínská 934/4. 720 00 Ostrava
29385920
CZ29385920

Bankovní spojení:
Oslo účtu:
Zastoupena:
kontaktní osoba:

Československá obchodní banka. a. s.

atel společnosti

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Krmelínská 934/4, 720 00 Ostrava
(dále jen „prodávající")

Smluvní strany se ve smyslu čl. Xiíl. odst. 2 kupní smlouvy na pořízení programového vybavení -
nákup DDNM ,.A" č, 175310278 uzavřené dne 16. 1. 2018 (dále jen „smlouva”) a za dodržení
podmínek ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek”).



II. ličel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesněni předmětu smlouvy, zejména v důsledku nahrazení položek
novějšími verzemi software.

III. Změna textu smlouvy

!. V příloze č. 1 ač. 2 smlouvy:
- se text ..Acronis True image 2017" nahrazuje textem: Acronis True Image 2018".
- se text ..Corel VideoStudio Pro X9.5" nahrazuje textem: „Corel VideoSludio X10‘\
- se text ..Matlab 9.1" nahrazuje textem: ..Víatlab 9.3",
- se text „Adobe Acrobat Pro DC (12) CZ WIN Full" nahrazuje textem: „Acrobat Pro 2017
MP CZ CLP ",

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 2 stranách, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Ostatní ustanoveni smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním
znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.

V Praze dne

Za kupujícího:

V Ostravě dne /• JjDlp

Za prodávajícího;


